[image: image1.jpg]= ,///////

/ /////// /

.....

Q/ ///////

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2016

           № 307

станица Петропавловская

Об утверждении муниципальной программы
Петропавловского сельского поселения Курганинского района
«Развитие коммунального хозяйства на территории
Петропавловского сельского поселения Курганинского
района на 2017-2019 годы»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Петропавловского сельского поселения от 27 июня 2014 года № 111/1 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Петропавловского сельского поселения Курганинского района», в целях реализации государственной политики, направленной на развитие  молодежной политики п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу Петропавловского сельского поселения «Развитие коммунального хозяйства на территории Петропавловского    сельского    поселения    Курганинского   района»   на   2017-2019 годы (прилагается).

2.0Признать утратившим силу постановление администрации Петропавловского сельского поселения Курганинского района от 12 октября  2015 года № 272 «Об утверждении муниципальной программы Петропавловского сельского поселения Курганинского района «Развитие коммунального хозяйства на территории Петропавловского сельского поселения Курганинского района» на 2016-2018 годы с 1 января 2017 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петропавловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Петропавловского сельского поселения Курганинского района С.В. Ковалевскую.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее дня его официального опубликования и вступления в силу решения Совета Петропавловского сельского поселения Курганинского района о бюджете на 2017 год.

Глава Петропавловского сельского поселения

Курганинского района                                                                            С.М. Аникин